ZDIF

TransCommndo fami/ias

SOMBRERETE

SOMBRERETE

AUTORIZACION DE COMISION

FUNCIONARIO SOLICITANTE

C. FELIPE DE JESUS GOMEZ DELGADO

PUESTO

DIRECTOR DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL

NOMBRE DEL COMISIONADO

Ma. Victoria Villegas Hernandez (INAPAM), Martin Borjon Moreno(Chofer).

No. DE EMPLEADOS

2 | |

LUGAR DE COMISION Zacatecas, Zac.

OBJETO DE LA COMISION Entrega de informes y recoger credenciales en INAPAM Estatal, entrega de papeleria a DIF
Estatal en Responsabilidad Diferente y recoger documentacion en CAVIZ de Procuraduria,
entrega de documentacion de Vidas Diferentes y entrega de papeleria a la SEP del Programa
Grupos Vulnerables

PERIODO 12de Marzo de 2018 | TOTAL DE DIAS | 1Dia

FUNCIONARIO SOLICITANTE, FUNCIONARIO QUE AUTORIZA

PRESIDENCIA MUNICIPAL

C. FELJPE PE JESUS GOMEZ

\ FIRMA
’/&/ﬂ, "" A
—— "’("/

ARQ. IGNACIO CASTREJON VALDEZ

)

soiRirecterdelSistema DIF Municipah Presidente Municipal.
’ ; ESTIMACION DEL IMPORTE DE VIATICOS Y GASTOS
DIAS DE LA COMISION \
PERNOCTABLES CUOTA DIARIA $ IMPORTE $
NO PERNOCTABLES CUOTA DIARIAS $ IMPORTE $ ____
‘ SUMA DE VIATICOS
PRI o (2 ANTICIPO DE PASAJES
2T = aldende ANTICIPO DE COMBUSTIBLES
(aled ¥ f 432991 OTROS
VALE AL FONDO FIJO DE TESORERIA MUNICIPAL.
RECIBI LA CANTIDAD $

CORRESPONDIENTE A VIATICOS ANTICIPADOS PARA EL DESEMPENO DE ESTA COMISION Y §

( ) COMO ANTICIPO PARA GASTOS DIVERSOS
SOMBRERETE, ZAC. A 9 DE MARZO DE 2018
REVISO RECIBI IMPORTE TQTAL, EL CUAL COMPROBARE AL TERMINAR LA
COMISION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS.
EMPLEADO COMISIONADO.
MEDIO DE TRANSPORTE
Vehiculo 75 \ | No. De Oficio: \ 647 ‘ PLACAS | 9




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBBOEZYING

EM i/ B AEIFYSy P
MW T RAWVMNUWA &lv i

REGIMEN FISCAL:

623-Opelonal para Grupoes de Sociedades
FACTURA 1 14
I Ingreso

CADENA COMERCIAL OXXQ, 8A DR CV
CLOBB0BZ31N4

LUGAR DE EXFEDICION.

C.P Mu?’)

LLIENTE

MUNICIFIO DE SOMBRERETE

PALACIO MUNICIPAL SN, SOMBRERETE

ZACATECAS

C.9 98100

MSO8501016854

USC CFOIL. GOJ - Gastos en general

FECHA HORA, 2018-03-12T14:42.53

ULAD:
bbbedB26-353-435d-b19a-d6254900f8de

BERIE: ZAC

FOLIO 201335886

£ (RS wl &nt
YIRS ] s T L L 2 i
SUBTOTAL 24587
IVA & la tasa del 0% .00
VA a la tasa del 16% 1.52
IEFE ala tasa del 8% (.98
TOTAL MAN 3200

FORMA DE PAGO: 01
CERTIFICADD DIGITAL
GOLGICOO00040E4081 76
CERTIFICADG DIGITAL BAT
Q0001000000404814820

FECHA DE CERTIFICACION
W018-03-12T14.45:47

CADENA CRIGINAL DEL TIMBRE

1 bebﬂdazﬁ 36344350 { 9a-d6 2544008 2018-0
3-127T14:43, a“’|D3AO 310021 ?Q[deqzamewnxiﬁrkiﬁucs
vl umie* ZMPVIMBrY | wrxm:zuctzwamm,x»f‘»wuh (3

JirinBxeCE7THI2TXdK 38getinhtCLayagsn
VIXZKsOCaSdaiytMunHoyChdxd DVZOEDP Rmzﬁmt m b
+GidwyliZeBuZprolke TNUpmPBIyME /a1 00J08grOg

Ayl e708CCHhBLOLgbonkiCrNk+3fCoTite BBl 1O

LOOCebdWeNgn/EgB4FLHZIPOI33VedBmBZKL LT BQum
455 up2roTwAvPipehy PXTroOOxXvBy BUDIZIABROPQ
*SN+ITIBE Wl DE Q== 00001000000404814420)]

SELLO DIGITAL GXAO
faEqzofTeBwmiGrk3ESGwrUdd enzid PVIMEB Y IviNn 260
wiy AQRXZE +dublxg/OdminBxe OB 7NFITXaK38gzBnitC
ZayagunlUKPDMosglIFYZA2Ks GaSdaythviHoyCldxZ D
VZOELPIRreza x| Ryili+Gidwy ZeBu2pnolike TNUpmP8|
yMEDa1O0J08grOgaysUre 708C OthBLOLghoraKiCN
er3fCaTileBBggdYIOLDCebAWeNg EqB4F LH2POLIS
Vs4BmBZKLLI BLumdES1 upém7wAvF’!fpchyF’)£froQQ
xXVBYBLIMZIABKOFQusN+J T8l gual I DEz ==

SELLG DIGITAL SAT

DXBGK AsRwGp8OyWAN X +uo/sci ] ositgMB&LIY kbt
skelCshftOSQIUXR pdRewive b8 T OlaDichatio w

aRJgIBRQURIG T xBWNIoKZ A ViAnL CX2ASdB/nShelse 76
abvEnmAQUetAAY 2DIsZzMxyvimtdAltC4F 1 KUsv T Jo B8
yoys8Y 30WWkeBQ 76 TgODOminmINPIHxeF SnLEDO/TRIQ

enXTHwapmSvEpRmAsS6LE20ryl QVoILEXVmMeuGW
GNAX01u+3EQI6BCOVa3lyAI/ LehPwyrmTBcLR +W

XbjuYWiiNGagm1 ZU+bboOiGUeku+dmAYhUKTI38g=
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Comercial Automotriz
Independencia, SA de CV

Independencia 255 centro
Zacatecas, Zac.

Recibo de Pago
Boleta:01000980
Er:t;:j-a‘:__ 2016-06-23 10:11.44
Salida: 2018-03-12 13:30:23

Horas Estancia: 15052.00
Horas Cobradas: 15052:00
Total a Pagar:38.00
Pagacon: § 38.00
Cambioc:$ 0.00

Fecha:LUNES 12/MAR/2018 Hora:13:30:35

Este importe se incluye en la factura global del dia.

JO

E.S. 1453

Combustibles Sombrerete, S.A. de C.V.
Carretera Panamericana Km. 876
Sombrerete, Zacatecas.

CP 99100

01433-9360588
£S0-831012-CD3
CLAVE CLIENTE PEMEX: 0000104870

Regimen Fiscal
607 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
99100

Zzmzzzmzzzzzz () P I A mommmmmmee s
_NoTA #161484

FOLID : 0007393684
FECHA : 12/03/2018, 15:44 (73936840)
POSTCION: 3

[ 1
RESPONS. : CARMEN MEDRAND

22> FORMA DE PAGD <K
> _P AGO EN EFECTIVD «
PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECI0  IMPORTE
MAGNA 320071 (CLAVE PEMEX 32011)

27.412 LTR 18.24 500. 00

sm e o L S5 SUBTOTAL: 432: 57
VA: 67.43
TOTAL: 500,00

(quinientos pesos 007100 M.N.)

Gracias por su preferencial

Por disposicion del SAT solo se
facturan despachos del dia.
Vigite: www. gasol inerasolvera. com

>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<«
»>> facturar donde sea y cuando seal <«

ATI0/ControlGAS  www. controloas. com. ix
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Folio Fiscal
Sl e5dbe748-0951-42a2-88fb-def9ed1a09de
Incorporacién Fiscal No. de Serie del Certificado del SAT
Lugar de expedicion: 98000 00001000000405555426

Fecha y hora de certificacion
2018-03-13T13:35:08

Fecha y hora de emision Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2018-03-13T13:24:58 193 00001000000406730096 MXN 1
FACTURAR A:
Razén Social: ,MUNICIPIO DE SOMBRERETE RFC: MSO0850101854
Uso del CFDI: Gastos en general

IMPORE

90101501  Restaurantes 1.0 E48-1 $218.96 $218.96
FORMA DE PAGO:  Efectivo SUBTOTAL: $218.96
IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N. DESCUENTO:

CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibicion TOTAL: $ 253.99

METODO DE PAGO: Pago en una sola exhibicién

ID Concepto Impuesto Importe

90101501 IVA Tasa 0.160000% $ 35.03
IVA Tasa 0.160000% $ 35.03
Total Impuestos Trasladados: $35.03

| S- O 5 (8

EL CONSUMO FUE HECHO EL DIA 12 DE MARZO DEL 2018

kmjALBVVOURZ/cQppk26Hn+zj60mYieK2zrXGlcJnOcL+YRZGFY1 kvEvgMgNOQ115nkeLIljmtrY Fa3veQh29GUuJPsv3pmanfeieBShcV2s3ibY3ABpSL
8WKVWIWIPPefnVFHpjCAYxL5+mkevTgDXVRDVAXQevigi+/| R/63xPjvG3u0dHF Ss5p4UNjJinAlgugSahX/maKwj7yxgkiSXjESVNUk+2XOTOQ52ECK
gWYin3f+2mbMV6utOu!7SIu75I7t600933m4szGJmpestquK99UIdoOwgyu 1ymeopFAtaeJeD9J8/8al7f1aX8ncmiKqO+cC2COMDwSLcVw==

SELLO DIGITAL SAT

N2Dv/PYg77E4WJQM7eRthquLWkLzeGGtYJt5+ynDAHCIPXk5uauZZVngGVXU8NuazzNLTA‘I xtuA+IAljsdLwSqSRMOIqIPZigxvpSWLQe37olliIx
/rki4AqgmWGQBITUZzDsByt7sDAycDiGpY167rcQiwnNyUsOMXNrMBXM1 HoR+v7yWVnUI8kcO8Zbgq3r+64rB4KH90s+jazYYBUeL/s1gshDByzFF
nifrABKBPExX0nbv+oKwF60Fju7 UEpqIkPJGG+/kbBp8eod sxsolfy5afjUeraxEY/ZIOy/tLOHs5Bq Fv7IPLEA75t2YKqwxLengcew5Bw2csnlA2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[|1.1|e5dbe748-0951-42a2-88fb-def9ed1a09de|2018-03-
137T13:35:08/CCC1007293K0| [kmjALBVVOURZ/cQppk26HN+2j60mYieK2zrXGlcnOcL+YRZGFY1 kvEvgMgNO115nk6LIjmtf'YFa3veQh29GUuJPsv3
pmonf6ieBShcV2s3ibY3ABp8L8WKVWIWIPPefnVFHP]CAYxL5+mkEvTgDXVR DVAXQcviqi+/R/j83xPjvG3u0dHF Ss5p4UNjJnAlgugSahX/maKw]7yxg
kISXjESVNUK+2XOTOQ52EC KgWYiHk3f+2mbMV6utOuI7SIu75I7t600933m4szGJmpestquKQgUldoOwgyu1 ymeopFAtaeJeD9J8/8al7f1aX8nc
mIKgO+cC2COMDw8LCVw==|00001000000405555426||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Damina 1 Aad
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_-~Gnupo Profrezac, S.A. de C.V, Grupo Profrezac, S.A. de Cy.

LIBRAMIENTO FRESNILLO, ZAC. LIBRAMIENTO CALERA-ENRIQUE ESTRADA
PLAZA DE COBRO MOREIN CHAVE? PLAZA DE COBRO LIB.CALERA
FOLIO = 1-8002082017 CARRIL:3 FOLID = 1-0001814421 CARRIL:5 4

014@810002108450F751EAC8A3821CF9 @14251@@@21!51092F18F46888FD73@4

g 13:56:20

12/03/2018 14:19:31 A

I‘PDRTE: IVA: e 8 Y@””*igigéé@

1 .9@ . I 5. 1@ o c ador:‘ 1825
Cobrador: 2111 . CLASE: Tt ‘
CLASE:~ AUTO ' b i
014@67@ﬂ%ET@SéE@F?ﬁiEﬁﬁEASéZ1CF9 w0 @?4251@@@27IEI@QEF?&FdﬁSSﬁFD?B@d
FACTURACTON: Wﬂﬂ.ﬁﬁﬂpOFﬂﬁFREZAt.COM.MX?k FACTURACION: GRUPOPRDFREZAC.CUM.HX

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXHIBIGION MOMENTO DE " B V_T_G_OZECHO E&?ﬁ%&é’éﬁ gg@ﬁ%&mﬁ&%ﬁ% MeMentooe

- LA EXPEDICION DE ESTE COMF iR O o T —

Grupo Profrezac, S.A. de C.V. Crupo Profrezac, S.A. de C.v.
LIBRAMIENTO CALERA-ENRIQUE ESTRADA LIBRAMIENTO FRESN#LLO, ZAC.

PLAZA DE COBRO LIB.CALERA PLAZA DE COBRO MORFIN CHAVEZ

FOLIO = 1-000240802¢ CARRIL:3 B
014222000247967365 1FESCET74AASCR
12/03/2018 99:38:49
MPORTE : IVA:
4L 2.90

$ 18.19
Cobrador: 1121
CLASE:

FOLIO = 1-0002031414 CARRIL:2 B
01405200020554560574)

TOTAL:
v 21.08

01422200024 7967366 1FESCE74AABC2B

052006205545605 7400 36E 20Drc 4
FACTURACION: WM .GRUPOFROFREZAC. COM. MX TON: ¥

GRUPOPROFREZAC . COM. Mx

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA &

o O DE
LA EXPEDICION DE ESTE CoMBRL

503 (8



MUNICIPIO DE SOMBRERETE

(TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

- 030000029800020320

ha: OC]' 03‘ '8
Auto C) S.

Combuatibia: [\"iacj NN 4 4
Usuario: MC{ \R\C Cth( \[‘ }%&
Ui + |
Términes y condiciones del vale:

A + El mal uso de este vale constituye un delito.

. « £l vale puade ser utilizado en G Somk ¥ ! Afiliadas.
« No esta permitido negociar este valé total o parcialmente por dinero en efective.
+ Ei clierite acepta su responsabilidad por este vale.

- Este vale serd c te sol por combustible, lubricantes y aditivos.

+ No se debe dar comprobante alguno al canjear este vale, ya que se recibid a la compra del mismo.
+ Bl vale pierde su validez al presentar alteraciones, ralfaduras, enmendaduras, roturas, etc.

318
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" SOMBRERETE SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Tskonmarde Lamilias

L.C. JUAN JOSE FRAIRE DUENEZ
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio del presente me dirjo a su fina persona para enviarle un cordial saludo,
posteriormente para solicitar el reintegro de los gastos de una salida a comision a la ciudad de
Zacatecas el pasado 12 de Marzo del presente a la C. Ma. Victoria Villegas Hernandez quien se
vio en la necesidad de realizar dichos gastos por concepto de viaticos y combustible con dinero

propio, debido a que en el area que atinadamente dirige no se contaba con el recurso.

El monto del reintegro correspondiente a dicha comisién asciende a la cantidad de $439.99
(Cuatrocientos treinta y nueve pesos 99/100 MN) que amparan las facturas anexas a este

documento.

Sin mas por el momento me despido agradeciendo su atencién y apoyo que pudiera brindar a la

presente y deseandole éxito en todas sus actividades.

Sombrerete, Zac. a 15 de Marzo de 2018

\ \
ATENTAMENTE

SRESIDENCIA MURICIPAL - (5-<3-1&8
D.LF
SOMARRERETE 25" c FELIPE DE JESUS GOMEZ DELGADO
DIRECTOR DE SMDIF
C.c.p .Archivo

Av. Hidalgo No. 161,
Colonia Centro
Sombrerete Zac.
Tel. 433-93-50919

difmunsombrerete@hotmail.com t?‘aﬁssforma mos
PR SACYEIR?




/Re%u |—Iﬂ AOB : %e.

AeP@r\c\enm&) ._L‘\ AP- A\N

Vicbs Al \fere. .Y

e

L‘ Y\CCOEle POPQ‘QY\OI N lx

rocu\molor\a gecpelar\q cge/ (:Cjumuc,.j

v EBsda

CERTIFICACION DE TRAN SITOY PERMANENCIA

FECHA ¥ HQRA

SELLO Y FIRMA N

m&mmemo T PROGRAWAS
ESTATALES (EBECAB)

s
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: 27 preGRAMA
T EPevas DIFERENTS"
I Shtamapeessaros LIQUIDACION
o fmeoucEPTo eATollo CARGO ABONOS
ANTICIPACION DE VIATICOS ~-—
ANTICIPO PASAJES $
ANTICIPO COMBUSTIBLES $
OTROS GASTOS
PERMANENCIA POR 1 DIAS $
COMPROBANTES PASAJES
COMPROBANTES COMBUSTIBLES
OTROS GASTOS
SUMA $ $
SALDO $ $
ELABORO LIQUIDACION REVISO CONFORME CON EL RESULTADO DE
LIQU'DACION
RECIBO DE FINIQUITO
RECIBI LA CANTIDAD DE $ (

POR CONCEPTO DE SALDO A MI FAVOR COMO RESULTADO DE LA LIQUIDACION,

SOMBRERETE, ZAC. A 6 DE MARZO DE 2018

ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL, NO SE HACE RESPONSABLE DE LA SEGURIDAD DE LAS PERSONAS
AJENAS A LA MISMA.



